проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

  сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

От                            г.    №                                                                 д. Шуньга

	О  внесении изменения в  «Положение об  оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Шуньгское сельское поселение»

              На основании статьи 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                1. Ввести изменение в Положение  об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Шуньгское сельское поселение», утвержденное решением XIX сессии IV созыва Совета от 25 ноября 2020 г. № 86, изложив Приложение № 1 в следующей редакции:
Размеры должностных  окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Заместитель Главы Администрации Шуньгского сельского поселения
	11000

	Специалист 1 категории
	6330 – 7000

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                       М.М.Горячева

Глава Шуньгского сельского поселения                                      Л.В.Журавлева